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
раб» в Дубае составляет 28 
000 долларов за ночь.

Население Земли соста-
вило один миллиард при-
близительно к 1800 году. 
Всего через 130 лет людей 
было уже два миллиарда. 
А еще через 80 лет населе-
ние Земли достигло почти 7 
млрд. человек.

Виноградные улитки 
вылупляются из яйца уже 
в раковине.

 Самый мощный взрыв 
доядерной эпохи прои-
зошел в канадском порту 
Галифакс 6 декабря 1917 
года. В результате стол-
кновения норвежского 
корабля «Имо» с француз-
ским военным транспортом 
«Монблан», перевозившим 
2300 тонн тринитрофенола 
и более двухсот тонн тро-
тила, произошел взрыв, 
почти полностью разру-
шивший город. При этом 
погибло 2000 человек и 9 
тысяч получили ранения. 
В городе было полностью 
разрушено 1600 зданий, 
12 тысяч было сильно по-
вреждено.

ПРОДАЕТСЯ

…ОКА. 35 000 р., торг. 
8(953)272-66-16
…ВАЗ 2105 в хорошем со-

стоянии. 75 000 р. 8(930)720-
22-87.  (2)
...ВАЗ 2114 2008 г.в. в хоро-

шем состоянии. 100 000 р. 
8(920)606-81-84.  (1)
...НИВА 2011 г.в. 8(920)868-

83-23
…КАМАЗ-САМОСВАЛ 6520; 

сельхозоборудование к 
трактору Т-25 (культиватор 
сплошной обработки, плуг). 
8(980)303-12-50.  (1)
…Hyundai Getz (Хендай Гетц) 

2007 г.в. Цвет серый, пробег 
125 т.км. 8(910)298-27-50.  (1)
…KIA Spectra 2007 г.в. 

Пробег 127 т.км. 220 000 р. 
8(900)699-34-78
…Range Rover Evoque 2012 

г.в. Пробег 60 т.км., макси-
мальная комплектация, ди-
зель, 190 л.с. 1 290 000 р. 
8(905)103-39-90.  (4)
...Volkswagen Passat B3. Не 

требует вложений. 8(962)148-
01-74
...трактор Т-25, плуг, сажал-

ка, копалка, телега одноос-
ная, культиватор. 8(909)243-
78-93
…резина летняя «PIRELLI» 

185/60 R14, диски литые. Не-
дорого. 8(952)967-13-68.  (2)
…зимняя резина 235/45 R17 

VW Шаран с дисками  - 4 
шт. В отличном состоянии. 
8(905)101-70-58
…ГАРАЖ. 8(910)291-26-06.  

(2)
…ГАРАЖ в р-не автостан-

ции. 8(900)699-34-78
…КОМНАТА в общежитии по 

ул. Краснооктябрьская, 42. 2 
эт., 18 м.кв., не угловая, те-
плая, сделан косметический 
ремонт. 8(953)288-52-20.  (5)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьская, 42. 2 
эт., 18 м.кв. 8(960)553-40-82.  
(3)
...КОМНАТА в общежитии. 18 

м.кв., не угловая, евроокно, 
подводка под стир. маш. Воз-
можно за мат. кап. 8(906)698-
63-78
…КОМНАТА в общежитии 

по пл. Советская. За мат.кап. 
8(960)556-24-27.  (6)
…КОМНАТА в общежитии 

квартирного типа (Масленка). 
39 м.кв., частично с мебелью. 
8(909)243-49-66.  (2)
…КОМНАТА в общежитии в 

г. Брянске, Бежицкий р-н (ДК 
им. Медведева). Рядом шко-
ла, детсад. 8(906)503-85-10
…СЕКЦИЯ в общежитии на 

Масленке. Со всеми удоб-
ствами, 36 м.кв., евроремонт. 
8(920)601-42-17.  (1)
…срочно СЕКЦИЯ в обще-

житии квартирного типа по 
ул. Краснооктябрьская, 62. 37 
м.кв. 900 000 р. 8(929)022-84-
93.  (1)
…СЕКЦИЯ в общежитии по 

ул. Краснооктябрьская, 62. 
Две комнаты, 37 м.кв., 1 эт. 
8(920)833-20-46.  (6)
…срочно 1-ком. КВАРТИРА 

по ул. Краснооктябрьская, 
36а (за музеем). 3 эт. 1 000 
000 р., торг. 8(961)000-36-38.  
(2)
...1-ком. КВАРТИРА в новом 

доме. 8(903)644-76-51.  (2)
…1-ком. КВАРТИРА в п. Де-

сятуха. 8(920)601-37-50.  (2)
...1-ком. КВАРТИРА по ул. 

Краснооктябрьская, 56. С ре-
монтом, 3/5 эт. 8(930)720-22-
46.  (4)
...1-ком. КВАРТИРА по 

ул. Краснооктябрьская. 
8(909)245-48-00.  (3)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. 

Ленина, 124 В, с индивиду-
альным отоплением, гараж. 
8(920)832-50-18

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьская, 56. С ре-
монтом, 3/5 эт. 8(930)720-22-
46.  (1)
...1-ком. КВАРТИРА по пл. 

Красноармейская, 32а. 4 эт., с 
хорошим ремонтом; участок 6 
соток по ул. Комсомольская, 
82 – недорого. 8(906)505-08-
33
...2-ком. КВАРТИРА в новом 

доме. 8(903)644-76-51.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА в районе 

автостанции. 1 эт., 52 м.кв., 
с ремонтом, евроокна, все 
удобства, 6 сот. земли. 1 050 
000 р., торг. 8(910)337-84-64.  
(5)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. 

Краснооктябрьская, 56. 1 эт., 
46 м.кв., без ремонта, новое 
индив. отопление, евроокна. 
8(905)103-30-46.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА в р-не 

Сельхозтехники. 1 эт., своё 
отопление, сарай, подвал, 
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

чим больным (мужчина) в де-
ревне. Оплата по договорен-
ности. 8(920)853-75-56.  (2)
Требуется пилорамщик и ра-

бочий. 8(920)859-10-64.  (2)
В кафе «Гулливер» требует-

ся бармен-кассир. 8(903)818-
24-80
В организацию требуется 

сотрудник с юридическим 
образованием, либо в сфе-
ре государственной и муни-
ципальной службы. 2-22-01, 
8(910)290-67-17.  (2)
В ООО «Русское молоко» 

требуется ветврач. З/п от 40 
000 р., график работы 5/2, 
компенсация транспортных 
расходов. 2-28-32, 8(920)832-
28-95.  (1)
Требуются разнорабочие. 

8(920)861-000-2.  (1)
В оконную компанию требу-

ется монтажник пластиковых 
окон с опытом работы и личной 
Газелью. 8-903-644-39-73.  (м)
АО «Россельхозбанк» требу-

ются сотрудники. 2-11-48.  (1)
Требуются охранники на 

объекты в г. Москве и Москов-
ской области. Вахтовый гра-
фик 15/15, бытовые условия 
- отличные, в т.ч. и для отды-
ха. Оплата от 1 400 р./сутки. 
8(917)585-68-62, 8(917)540-
87-86.  (3)
В кафе требуется повар 

и официант. З/п высокая. 
8(920)865-18-67.  (2)
Строительная фирма «Рем-

СтройПодряд» набирает: 
подсобников, монтажников, 
разнорабочих. З/п  высокая + 
проживание, график договор-
ной, по желанию оформление 
по ТК. 8(905)101-68-88
Требуется водитель на авто-

мобиль МАЗ 5516 самосвал. 
ВАХТА 30/15. Поездки Мо-
сковская область (Электро-
сталь). Просьба обращаться 
только с реальным опытом 
работы с автомобилями се-
мейства МАЗ. 8(952)969-17-
69
В такси «Хорошее» требуются 

водители. 8(910)292-09-58.  (м)
Стародубская школа №2 

приглашает на работу во-
дителей категории «Д». 
8(905)102-32-14
На постоянную работу тре-

буется  автослесарь с опытом 
работы от 1 года. З/п высо-
кая. 8(952)963-80-47
ИЩУ РАБОТУ

Ищу работу (газель, тер-
мобудка). 8(920)869-60-90.  
(1)
УСЛУГИ

ИЗГОТОВЛЮ УЛЕЙ из ва-
шего материала. 8(909)240-
02-72.  (м)
СДАЕТСЯ

…1-ком. квартира. 8-920-
841-92-68.  (1)
…1-ком. квартира в р-не м. 

«Журавли» (ул. Гагарина). 
8(909)243-75-20.  (1)
…1-ком. квартира с мебе-

лью. 8(903)644-82-25
…2-ком. квартира в новом 

доме. 8(903)644-76-51.  (2)
…2-ком. квартира на дли-

тельный срок, в центре. Зво-
нить с 8.00 до 17.00 в рабо-
чие дни. 8(910)236-15-95
…2-ком квартира по ул. 

Калинина. Со всеми удоб-
ствами, на длительный срок. 
8(905)103-93-16.  (4)
…2-ком. квартира по ул. Ка-

линина. 1 эт. 8(962)134-13-13.  
(3)
...или подается 3-ком. КВАР-

ТИРА. 8(962)135-60-10.  (1)
…частный дом с удобства-

ми. На длительный срок, по-
рядочным людям. 8(919)191-
32-09.  (2)
…дом со всеми удобства-

ми, с мебелью. Интернет, 
кабельное ТВ. Много земли, 
баня, зона отдыха во дворе, 
выход к реке в конце огорода. 
8(962)133-66-99.  (1)
…торговое помещение по 

адресу: г, Стародуб, ул. Се-
машко, 10а (автостанция, 2-й 
этаж м. «Пятерочка»). 470 
м.кв. 8(905)101-40-81.  (м)
…торговое помещение по 

адресу: г, Стародуб, пл. Крас-
ная, 12б. 8(905)101-40-81.  (м)
…отдельное помещение 146 

м.кв. по ул. Краснооктябрь-
ская, 62 Б; 300 м.кв. по ул. Га-
гарина, 2 В. 8(905)101-86-66
…отдельное помещение по 

пл. Советская, 16/12 (центр 
города). 40 м.кв. Цена дого-
ворная. 8(906)500-39-96
…торговые площади в хо-

рошем проходном месте (1-й 
этаж магазина «Обувная 
база»). 8(905)101-40-81.  (м)
…часть магазина «Эстет» 

(«Универмаг). 8(905)101-40-
81.  (м)
…торговая площадь по ул. 

Первомайской (возле главно-
го входа на рынок). 8(905)101-
40-81.  (м)
…часть цокольного этажа 

магазина «Универмаг». 250 
р./м.кв. 8(905)101-40-81.  (м)
РАЗНОЕ

Утеряны трудовые книжки. 
Просьба вернуть за возна-
граждение. 8(961)002-93-16

УСЛУГИ

СДАЕТСЯ

КУПЛЮ

РАБОТА

разное

ищу РАБОТу
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РАБОТАЕМ БЕЗ ВЫХОДНЫХ

ОТКАЧКА
выгребных ям

8-910-735-25-61

«Лидер»
ул. Красноармейская, д.1 (напротив пожарной части) 

Лицензия Департамента образования и науки 
Брянской области №3533 от 21 июля 2014 г.
Заключение УГИБДД №32069 от 06.07.2015 г.

СДАЧА НА МЕСТЕ

Проводит набор на подготовку водителей категории «В»
на январь, февраль, март, апрель 2019 г.
Переподготовка с «С» на «В»
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